и определените лихви, в 
размер на 124 636, 40 лв. 
ОСЪЖДА Национална  агенция  за  приходите  да  възстанови  на  „КРИСТИ-12“  ЕООД, 
ЕИК:[ЕИК]  разноските  за  водене  на  делата  пред  две  съдебни  инстанции  и 
възнагражденията за адвокат, в размер на общо 55 750     лв. (петдесет и пет хиляди, и 
седемстотин и петдесет лева).
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен 
съд, в 14 - дневен срок от съобщаването.